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Türkiye’de ve dünyada yapılan araştırmalarda
öğrencilerin Haziran ve Eylül ayları arasında gözle
görülür bir düşüş yaşadığı gözlemlenmiştir.
Hal böyle olunca İtalya,Türkiye ve Ukrayna’dan 3
öğretmen bir çılgınlık yapıp kısa bir yaz projesi yapmaya
karar verdik.Zaman kısaydı ve öğrenciler okulda yoktu.
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Öğrencilerin her biri bir yerdeydi.Sosyal medyada çılgınca kendilerinin ve 
o zaman popüler olan online oyunlardaki skorlarını sabaha karşı 
saatlerde paylaşıyor,sürekli olarak oyunlarda takım kurarak yüksek 
skorlar elde etme peşindelerdi…Durum 3 ülkede aynıydı.14-16 yaş grubu  
öğretmenleri olarak önce velilerle görüştük sonra da okul zamanında 
kullandığımız online sınıflara bizimle proje yapmak ister misiniz? Yazan 
mesajlar gönderdik.Sanki online olunca herşey daha pozitifti ve tam 159 
öğrenciden evet cevabı aldık.
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PEKİ NEDEN EVET DEMİŞLERDİ?
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Çünkü çevrelerinde olup bitenleri mobil 
uygulamalar,sosyal medya ve web 2.0 araçları 
kullanarak anlatacaklardı.Yani oyun oynamak 
için kullandıkları tablet,telefon ve 
bilgisayarlarını yine kullanacaklardı ama bizim 
verdiğimiz görevler için 
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Amacımız  telefon,tablet ve sosyal medyada harcanan 
enerji ve zamanı ülkelerin müfredatları ile 
paralellik gösteren çalışmalara öğrencilerin en 
sevdikleri ortamlar kullanılarak kanalize etmekti.
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https://www.facebook.com/SunnySummerPress/

https://www.facebook.com/SunnySummerPress/
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NELER YAPTIK?
YABANCI DİLİ  GEREKLİLİK DUYARAK ENTEGRE EDİLMİŞ 
ALANLARDA KULLANDIK.(C.L.I.L. )
ANIMASYONLAR YAPTIK,
ONLINE ANKETLERDE OY KULLANDIK,SESİMİZİ 
DUYURDUK,ONLINE GÖRÜŞMELER YAPTIK,E KİTAP 
OLUŞTURDUK, BLOG OLUŞTURDUK,SOSYAL MEDYA 
KULLANIRKEN ÇEVRİM İÇİ GÜVENLİK KURALLARINA UYMAYI 
ÖĞRENDİK VE TEHLİKELERİN FARKINA VARDIK.
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Yazın gençleri çalıştırmanın onlara ışık tutmanın verdiği 
mutlulukla projemizi sonuçlandırdık ve ödüle layık 
görüldük.
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MOTİVASYON + SÜREÇ = eTwinning



Teşekkür ederiz
Duygu EFETÜRK
İngilizce Öğretmeni

e Twinning Türkiye İçerik Geliştirme Ekibi Üyesi
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